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Grupa Jagódki  

WYZWANIA MARCOWE  

Kolejne zadania wykonane:  

 „Z Kicią Kocią maluchy zmieniają się w zuchy” 

Kicia Kocia w bibliotece - Jagódki z uwagą wysłuchały historii, na 

koniec ułożyły klocki-książki od najmniejszej do największej i 

odwrotnie. Tego dnia dzieci korzystały z własnej biblioteczki i 

biblioteczki nauczyciela. Książki to jest to, co Jagódki lubią 

najbardziej. 

 „Wróbelka Elemelka poznajemy z nim przygody 

dzielić chcemy” 

Z okazji Dnia Wróbla Jagódki wybrały się do ogrodu w poszukiwaniu Elemelka. Dzieci 

znalazły pierwsze oznaki wiosny i budkę lęgową, w której nasze wróbelki budują gniazdo.  

 Ogólnopolski Projekt Edukacyjny – Pogłówkujmy II edycja– z darami 

Froebla 

Wykonując zadanie Jagódki marcowe rozwijały logiczne myślenie: bawiły się z rybkami 

zgodnie z opowieścią Pani. Ponadto wykonały zadanie dla czterolatków - Znajdź odpowiedni 

szereg. Co więcej, świetnie dały sobie świetnie radę. 

  



2 
 

 Klub Książki Przedszkolaka w ramach współpracy z 

Multimedialną Biblioteką dla Dzieci i Młodzieży Nr LVI 

Nautilus– miesiąc pod hasłem „Dzień Pandy”. 
W marcu Jagódki wysłuchały wielu ciekawych historii z pandą w roli 

głównego bohatera np. Zdumiewające opowieści pandy, Nowe 

przygody pandy -  Jon J. Muth, To ja Panda Wielka - Jefim Szyfrim, 

Marija Szamowa oraz Dziękuję, Panie Panda – Steve Antony. Na 

koniec wspólnie z Panią Krysią wykonały pracę.  

Dodatkowe ciekawe zabawy: 

 Kosmiczny Tydzień 

W ramach realizacji tematu kompleksowego dzieci zgłębiały tajniki kosmosu. 

 

 Dzień Motyli 

Jagódki poznawały zasady symetrii poprzez malowanie skrzydeł motyla – metoda odbijania 

   

 Ogólnopolski Projekt Edukacyjny Świętujemy! Freblujemy!  

Co roku obchodzimy rocznicę urodzin Froebla, pedagoga który podkreślał, iż w celu 

zapewnienia dziecku pełnego wykształcenia należy w nauczaniu (w myśl teorii 

Pestalozziego) integrować siły: głowy, rąk i serca. W okresie dzieciństwa dziecko powinno 

zdobywać jak najwięcej nowych doświadczeń. Ważna jest przy tym jego samodzielność w 

działaniu i dochodzeniu do wiedzy. Filozofię wychowania oparł na trzech głównych ideach: 

jedności wszechświata, szacunku dla dziecka i jego indywidualności,- znaczenia zabawy w 

rozwoju dziecka. 

Jagódki wykonały zadania: Co słychać w jajku?, Wiosenne domino, Wiosenne wycinanki, 

Wiosenne poszukiwania 
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  Dzień Teatru – Teatr Kamishibai – Papierowy spektakl „Dwa Ptaszki” 

 
 Dzień Lasu – Co kryje las?, Światowy Dzień Wody, Pierwszy Dzień Wiosny 

   
 

Opracowała: Joanna Pacholczyk-Mizdalska 


